

1	2	3	4	5	6	7
	0402	S1500				
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,025	140,00	3,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,007	9,00	0,06
65	AcF02B	Scara cu vanguri din otel .	kg			30,10
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,29	57,66	16,72
	281123630 5660	Scara vang.otel lat, trepte otel rot.d 20 mm pt.camin viz	kg	1,00	10,00	10,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,71	1,65	2,82
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,004	140,00	0,56
		7. Capitolul 1.8.Вывоз мусора.				
66	TsC03G 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			546,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,60	210,00	546,00
67	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t			15,20
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,076	200,00	15,20
		8. Capitolul 2. Montarea utilajului.				
68	AcC09A	Montarea pe pozitie existenta a aparatelor de dozare pentru coagulanti, de tip uscat	buc			643,42
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	8,65	57,66	498,76
	332053773 0300	Aparat pentru dozarea coagulantilor	buc	1,00	0,00	0,00
	251373662 1820	Placa tehnica cauciuc cu insertie textila pentru garnitura tip PA-5 mm	kg	0,32	48,00	15,51
	232018620 1527	Uleiuri pentru motoare M-50	kg	3,00	19,00	57,57
	232018620 2624	Unsori lubrefiante pentru rulmenti RUL-100	kg	1,70	34,00	58,38
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,30	44,00	13,20
69	AcB04D	Montarea contorului de apa a robinetului de concesie ingropat, pe pozitie existenta pe bransamente de otel, avind diametrul de 50 mm	buc			159,20